



**POLSKI
ŁAD**



GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 23 marca 2022 r.

ZP.271.6.04.2022.IM

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice**”.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków będącej urządzeniem prototypowym, nie działającym na żadnej innej lokalizacji?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania oczyszczalni ścieków, która jest urządzeniem prototypowym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków działającej w technologii innej niż wskazana w dokumentacji technologia obrotowych złóż biologicznych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne z przy zachowaniu parametrów:

- technologia złóż obrotowych,
- energochłonności,
- ilości powstających osadów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika oczyszczalni wykonanego z betonu lub żelbetu?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przy zachowaniu wszystkich warunków zawartych w dokumentacji dot. przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tj. SWZ oraz PFU).

BURMISTRZ

Radosław Mackiewicz